1

上海市浦东特种设备职业技能培训中心

沪浦特培[2021] 8 号

关于举办 2021 年电梯检验员（DT-1）
资格取证相应专业培训活动的通知

各有关人员：

为了配合电梯检验检测改革试点工作，充分满足相关报

名人员参加相应专业培训活动的客观需求，我中心将根据中

国特种设备检验协会（考试机构）的考试计划安排，定于 2021

年 11 月 5 日-11 月 16 日在上海市浦东新区举办“2021 年

电梯检验员（DT-1）资格取证相应专业培训活动”。现将本

期活动安排及相关事宜通知如下：

一、参加人员

已在中国特种设备检验协会预约 DT-1 考试并已审核通

过的人员。

二、时间、地点安排

 1、时间：

报名时间：即时起至 2021 年 11 月 5 日

培训时间：2021 年 11 月 5 日-11 月 16 日

    2、报名、培训地点：

2

  报名地点：上海市浦东新区兰亭路 541 号（近华夏东路孙

浦路，孙浦路兰亭路）。

理论培训地点：上海市浦东新区兰亭路 541 号（近华夏东

路孙浦路，孙浦路兰亭路）。

实操培训地点：上海市青浦区高泾路 588 号（上海市房地

产学校北楼一楼大厅）。

3、报名时需提交以下资料：

（1）考试预约成功通知单；

（2）汇款凭证复印件；

（3）发票开票信息。

4、也可将汇款单和培训费发票开票信息发送至

w58945099@163.com 中，邮件标题单位名称（或简称）。

三、培训教材

1、报到时只发放《现场培训参考资料》，法律法规及技

术标准需自行购买；

2、有远程培训时发放的教材可携带至培训活动现场。

四、需自备的用品

1、培训及效果测试所需的计算器、铅笔、橡皮等文具

用品；

2、电梯实际检验过程中所需的个体防护用品（如工作

服、劳保鞋、手套等）和所有电梯检验仪器。

五、培训费

1、取证人员考前培训费：￥2000 元/人（含《现场培训

3

参考资料》）；

2、补考人员需参加培训的：理论￥500 元/人，实操￥500

元/人；

3、缴费方式：

（1）银行转账：此费用请各参加人员于 2021 年 11 月

5 日前由银行汇至我中心。具体汇款账户信息如下：

开户单位：上海市浦东特种设备职业技能培训中心

开户银行：中国农业银行股份有限公司上海张江高科技

园区支行

开户账号：03348700040013828

单位统一汇款时请注明“2021 年电梯检验员+单位名称

+人数”，个人汇款时请注明“2021 年电梯检验员+学员姓

名”；

（2）现金：如未提前及时汇款，可在报名现场进行现

金缴纳。

六、友情提示

根据考试机构的相关要求，考试前需对个人见证资料原

件进行现场核对，请在参加现场集中培训时携带“身份证原

件”和“学历证书原件”，便于考试机构工作人员提前核验。

七、其他

1、培训期间餐费自理（午餐），具体收费标准为 20 元/

天。

2、培训结束后由我中心统一出具相关专业培训经历证

4

明文件，并由发证机构委托的相应考试机构实施考核。

八、联系人及联系方式

联 系 人：王老师、李老师

联系电话：021-58945099、021-38923858

九、防疫要求

请佩戴口罩参训，出示行程码和健康码，配合做好现场

体温测量。有发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难等症状人

员不接受报名，本人承诺 14 日内无进出中高风险地区，无

接触疑似、确诊患者史。

附件：培训活动日程安排

上海市浦东特种设备职业技能培训中心

2021 年 10 月 25 日